
MINISTERIO DE EDUCACION

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2009

PROGRAMA EQUIPAMIENTO ESCOLAR

En el marco del Programa Equipamiento Escolar, se anuncia el llamado a Licitación Pública para la adquisición de equipamiento

Objeto: Adquisición mobiliario escolar para establecimientos escolaress de la Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial $556.229-

Fecha de apertura de sobres: 30/10/2009 Hora: 10:00

Lugar: Coordinación General Administrativa de la Dirección General de Administración, Ministerio de Educación, Pte. Illía 1153,
3º piso, Santa Fe, Provincia de Santa Fe.

Plazo de entrega: 30 días corridos desde la recepción fehaciente de la Orden de Compra.

Valor del pliego: $50.-

Lugar de Adquisición del pliego: Coordinación General de Gastos de la Dirección General de Administración, Ministerio de
Educación, Pte. Illía 1153, 3º piso, Tel. 0342 4506800, interno 2259, desde el día hábil siguiente a la publicación hasta el día
anterior a la apertura de sobres.

FINANCIAMIENTO

MINISTERIO DE EDUCACION DE LA NACION

S/C 3738 Oct. 14 Oct. 15

________________________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACION PUBLICA N° 21/09

Llámese a: Licitación Pública N° 21/09. Expte. N° 7446/S.

Apertura: 29/10/09. Hora: 10 hs.

Insumos para Hemodiálisis.

Período: 3 meses.

Forma de pago: 60 días con extensión del certificado de prestación de servicio.

Presupuesto Oficial: $ 500.000.

Valor del Pliego: $ 200 (son pesos doscientos).

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Pliegos disponibles: Hospital Provincial Centenario - Oficina Compras.

Los  Pliegos  antes  especificados  deberá  adquirirse  y  hacerse  efectivo  en  el  Depto.  de  Contaduría  del  Hospital  Provincial
Centenario de 8.30 a 12.,30 hs., hasta una hora antes del acto de Apertura de sobres. O depósito Bancario: en Nuevo Banco de



Santa Fe. Cuenta corriente 599-9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2.

Luego pasar por Fax el comprobante de depósito al Te. Fax: 0341-4306595/4804531. Y original adjuntar a la oferta presentada.

Lugar a realizar la Apertura e informes: Oficinas de Compras, Hospital Provincial Centenario, Urquiza 3141 - 2000 Rosario.
Horario:  8  a  13  hs.,  de  Lunes  a  Viernes,  Tel/Fax:  0341-4804531/4724649  Int.  193.  Fax:  0341-4306595.  E  mail:
comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C 3735 Oct. 14 Oct. 15

________________________________________________________

RECTIFICACION

LICITACION PUBLICA N° 20/09

Llámese a: Licitación Pública N° 20/09. Expte.: N° 05388/S.

Nueva fecha Apertura: 03/11/09. Hora. 10 hs.

Medicamentos.

Período: 3 meses.

Forma de Pago: 60 días con extensión del certificado de recepción definitiva.

Presupuesto Oficial: $ 1.999.900.

Valor del Pliego: $ 800 (son pesos ochocientos).

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Pliegos disponibles: Hospital Provincial Centenario - Oficina Compras.

Los  Pliegos  antes  especificados  deberá  adquirirse  y  hacerse  efectivo  en  el  Depto.  de  Contaduría  del  Hospital  Provincial
Centenario de 8.30 a 12.,30 hs., hasta una hora antes del acto de Apertura de sobres. O depósito Bancario: en Nuevo Banco de
Santa Fe. Cuenta corriente 599-9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2. Luego pasar por Fax el comprobante de
depósito al Te. Fax: 0341-4306595/4804531. Y original adjuntar a la oferta presentada.

Lugar a realizar la Apertura e informes: Oficinas de Compras, Hospital Provincial Centenario, Urquiza 3141 - 2000 Rosario.
Horario:  8  a  13  hs.,  de  Lunes  a  Viernes,  Tel/Fax:  0341-4804531/4724649  Int.  193.  Fax:  0341-4306595.  E  mail:
comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C 3725 Oct. 14 Oct. 15

________________________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 2.370

Objeto: Tendido Cable Subterráneo para Alimentadores y Distribuidores 15 kv. - Etapa IV - Suc. Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 510.794,64 (pesos quinientos diez mil setecientos noventa y cuatro con 64/100) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 03/11/09. Hora: 10.



Precio del Legajo: $ 633,21 (pesos seiscientos treinta y tres con 21/100) + I.V.A.

LICITACION PUBLICA N° 2.383

Objeto: Adquisición de Switches para Redes de Datos.

Presupuesto Oficial: $ 571.581,67 (pesos quinientos setenta y un mil quinientos ochenta y uno con 67/100) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 03/11/09. Hora: 11.

Precio del Legajo: $ 473 (pesos cuatrocientos setenta y tres) + I.V.A.

LICITACION PUBLICA N° 2.384

Objeto: Adquisición Medidores Electrónicos.

Presupuesto Oficial: $ 211.000 (pesos doscientos once mil) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 04/11/09. Hora: 10.

Precio del Legajo: $ 190 (pesos ciento noventa) + I.V.A.

LICITACION PUBLICA N° 2.385

Objeto: Reparación Transformador SADE N° 14021 - 30/30/20 MVA.

Presupuesto Oficial: $ 1.264.692 (pesos un millón doscientos sesenta y cuatro mil seiscientos noventa y dos) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 05/11/09. Hora: 10.

Precio del Legajo: $ 1.045 (pesos mil cuarenta y cinco) + I.V.A.

LICITACION PUBLICA N° 2.386

Objeto: Reparación Transformador FARADAY N° 22101 - 30/30/10 MVA.

Presupuesto Oficial: $ 1.234.442 (pesos un millón doscientos treinta y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y dos) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 05/11/09. Hora: 11.

Precio del Legajo: $ 1.020 (pesos mil veinte) + I.V.A.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía, 1° Junta 2558 Piso 1 Of. 7. Tel. (0342) 4505856 - 4505842 -
www.epe.santafe.gov.ar

Nota: Los Pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de Apertura únicamente.

S/C 3726 Oct. 14 Oct. 16

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N° 45/2008



SEGUNDO LLAMADO

Resolución N° 545/2009

Obra: “Desagües calle Pedro Díaz Colodrero”

Presupuesto Oficial: $ 229.351,15

Apertura Propuesta: 20 de Octubre de 2009, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 09:00.

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

Valor del Pliego: $ 230.-

Consulta y Venta del Pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de obras Públicas y Recursos Hídricos, Salta nº 2951,
Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Ingeniería, Derqui 3378 Tel. 0342-4578413.

$ 45 82098 Oct. 14 Oct. 16

________________________________________________________


